关于2024-2025学年第一学期

  公共选修课网上选课的通知

各院部：

按照教学要求，本学期2023级学生公共选修课即将开课，2023级学生需首先进行网上选课（即登录学校教务系统进行选课），选定后从10月14日起陆续开课。现将具体事宜通知如下。

一、网上选课时间安排如下：

本次分两轮进行选课，第一轮为公共艺术类选修课，共8门次，其中线上课程（需登录超星学习通自行学习）5门，线下3门，选课时间为：2024年10月9日（周三）13:00——2024年10月10日（周四）17:00。
第二轮为普通类公共选修课，其中线上6门，线下4门。选课时间为：2024年10月11日（周五）13:00——2024年10月12日（周六）17:00。

二轮课程安排如下：

	轮次
	序号
	课程名称
	上课时间地点
	任课教师

	第一轮
	1
	《宋崇导演教你拍摄微电影》

地址：宋崇导演教你拍摄微电影(chaoxing.com)
	自由安排

	2
	《从草根到殿堂：流行音乐导论》

地址：从草根到殿堂：流行音乐导论(chaoxing.com)
	自由安排

	3
	《艺术鉴赏》

地址：艺术鉴赏(chaoxing.com)
	自由安排

	4
	《戏曲鉴赏》

地址：戏曲鉴赏(chaoxing.com)
	自由安排

	5
	《舞蹈鉴赏》

地址：舞蹈鉴赏(chaoxing.com)
	自由安排

	6
	《漫谈电影》
	周一[9-10] 希文楼323(120)
	朱蚊锐

	7
	《两宋绘画文化鉴赏》
	周二[9-10] 希文楼413(120)
	李亚茹

	8
	《音乐鉴赏》
	周四[9-10] 希文楼413(120)
	刘阳

	第二轮
	1
	《礼行天下  仪见倾心》

地址：礼行天下  仪见倾心(chaoxing.com)
	自由安排

	2
	《对话大国工匠 致敬劳动模范》

地址：对话大国工匠 致敬劳动模范(chaoxing.com)
	自由安排

	3
	《人人都能上手的AI工具》

地址：人人都能上手的AI工具(chaoxing.com)
	自由安排

	4
	《气韵生动：走进传统文化》

地址：气韵生动：走进传统文化(chaoxing.com)
	自由安排

	5
	《探寻中国茶：一片树叶的传奇之旅》

地址：探寻中国茶：一片树叶的传奇之旅(chaoxing.com)
	自由安排

	6
	《红色旅游与文化传承》

地址：红色旅游与文化传承(chaoxing.com)
	自由安排

	7
	《运动与健康》
	周一[9-10] 希文楼419(120)
	王隆斐

	8
	《新媒体创业与就业》
	周二[9-10] 希文楼419(120)
	高强

	9
	《创意写作入门》
	周三[9-10] 希文楼413(120)
	冯庆堂

	10
	《改革开放史》
	周三[9-10] 希文楼419(120)
	刘丽晓

二、网上选课步骤

第一步：登陆网址http://211.142.110.50:8081/kfzyjw（非校园网进入）

http://172.21.1.22:8081/kfzyjw（校园网进入）
第二步：登陆界面中，输入用户名（学生学号），密码，进入首页。
[image: image1.png]HBER

w EEE]
R

®FH  ESEE

第三步：登录到首页后，点击主控——网上选课——选课（按开课计划）。

[image: image2.png]A = HSigEE =

o R R
+ BEAREAR
o R EReE)

+ HiE

o R

© B

© Pl

© it st (202220235 W V] smgs BEE = XETE
— = a A B

e = 03-27 03-28 03-29 03-30 03-31 04-01 04-02

[image: image3.png]EFEL Ry

#iEe LR BEEE

axAEREETIOE

Sk T SN

[image: image4.png]HESAEERSFEE : : 1 823 OB B

Q Fims - FLEg

EREEOMER/EL)

EROMER/EWD)

BUTEE

第四步：课程范围选择主修（公共任选）——检索
[image: image5.png]Q FEmS - FIE®E > HRERAEIHD

IR GFHRIHRD

Wi | 2 G ER/ED

EfEFER/EA)
Ef (R

281 voEE |

i IEIAR : 2023-10-14 10:41 —~ 2023-10-14 10:55.

2 =2

BRAAATRIE

ES)

RS

e 0], 2994 B
R

£

i1 2354

第五步：选择需要上的公选课程

[image: image6.png]Q FEmS - FIE®E > HRERAEIHD

IR GFHRIHRD

v mEE | v/mE |

| @R

RS 20230024

| ros00sEEEREER

[0650045]BitBE,
(060046 s NS e

(060047 ) FESSHEARLER
(0600481 AT
(0600491 SRBIBEF

10

10

10

10

10

10

—5H BHEIRE: 2023-10-14 10:41 — 2023-10-14 10:55

=2

16

16

16

16

16

16

RS

i1 2354

第六步：选择标记点⭕后提交。（注：课程信息可查看课程介绍）
[image: image7.png]=) A L 4L

FERS > FLER > SR EEHREA)

g

Lisme e

igiA

FRRIRE

R

%
P

[
AB

2/
25

e
Az

s

bizmE

F

b

[image: image8.png]AEERSFE

Q FLRS ~ FLLEE ~ HRGEHEHA) O

BE5-[060044EHERMER

=)

—m i ; - L (3 Bi/ i B
g Py i FHRRK BRI s e e A LiEaiE i e
001 FEREWSRE | (20232060168 = 120 10 ExE219

R X

B HINRE % .

R 060044 RS F

RiEEEN EHSTOHT R

=

Bz ﬁ\%ﬂz?ﬁmm = ri Rﬁzﬁ?ﬁ&ﬁ §nﬁl\ *Eﬁ%}%é%

第七步：选课成功，点击“查课”可查询上课时间及教室。若点击“退选”需回第五步重新选课。
[image: image9.png]Q FEmS - FIE®E > HRERAEIHD

FEEERSES

| @R

R GFHRIRD
RIS | 2 AR v
28l | v mEE | vime |
BRI 20020 R A RHERA: 2025-10-14 10141 > 202310714 10155
F5 E-=20)

i (060044 EHEFAIER 10 16
[060045BikFES, 10 16
1060046 SN HBHES 10 16
060047 FEHSHEAER 10 16
[060048]Z AT 10 16
[060049) AR ZHRERIF 10 16

ES)
LSHR/EER
LSHR/EER
LSRR
LSHR/EER
LSHR/EER
LSER/EER

RS
060044001

R

2023206016178

三、本次选课注意事项
1.公选课选择线下课程上课起始周为：8-15周（自10月14日至11月22日），具体上课时间是第九节、第十节课，上课地点为希文楼。
2.公选课选择线上课程的学生需统一在“超星学习通”平台学习及课程互动，学习时间及考试按所选课程的规定按时完成。
3.各院部务必通知到学生在规定时间内进行网上选课，注意：学生一轮次需选择一门公选课，超过选课规定期限系统将自动关闭。

4.公共选修课如考核不及格，不再组织补考，需重新选择学习，且公共选修课也为学生毕业条件之一，望广大同学按时选课、按时学习。
教务处

2024年10月8日